
Nařízení pro celý Jihočeský kraj 
Zákaz pohybu a pobytu všech osob bez ochranných prostředků 
dýchacích cest (nos, ústa), které brání přenosu kapének ve:  

1. Všech vnitřních prostorách zdravotnických zařízení, včetně 

lékáren a ve všech vnitřních prostorách zařízení sociálních 

služeb.  

1. Všech veřejnosti přístupných vnitřních prostorách úřadů, 

platné i pro zaměstnance při kontaktu s veřejností a pohybu 

po budovách. 

s uvedením výjimek.   

 
Doporučení pro celý Jihočeský kraj 
pohyb a pobyt osob s ochrannými prostředky dýchacích cest 
(nos, ústa), které brání přenosu kapének ve: 

1. všech vnitřních prostorech. (např.: pošty; obchody a 

obchodní centra; restaurace; atd.) 

1. v prostředcích veřejné dopravy (vlaky, autobusy, MHD) a 

taxislužeb. 

Pořadatelům hromadných akcí se doporučuje sledovat aktuální 
vývoj epidemiologické situace. 
 
Občané budou požádáni, aby využívali své vlastní roušky 
(ochranné prostředky) (případně jiné alternativy). 
V případě nepříznivého vývoje epidemiologické situace může 
dojít k nařízení dalších povinností a omezení některých dalších 
práv v nezbytně nutné míře. 
 


